
「那須塩原市中学校音楽祭」公演協賛金募集について 
 

公益財団法人那須塩原市文化振興公社では、那須塩原市黒磯文化会館の指定管理者として、管理・運

営をおこなうとともに、那須塩原市民の文化芸術の普及、振興に取り組んでおります。 
これからも優れた文化芸術事業の鑑賞機会の提供や、次代を担う子供たちの育成など、市民の皆さま

の文化活動の支援などを実施し、那須塩原市の文化芸術の振興に寄与するためにはより多くの皆様にご

助力をお願いしなければなりません。そこで、当財団の事業をご支援いただくための「寄附金制度」を

設けております。 
皆様のご理解とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 
 
当財団は、公益財団法人の認定を受けております。 皆様からいただきました協賛金は会計処理上、寄

附金として取り扱われます。 当財団に対する寄附金には、税制上優遇措置が適用されます。詳細につい

ては所轄の税務署又は税理士にお尋ねください。 協賛金の入金を確認次第、別途、寄附金受領証明書を

お送りさせていただきます。 
 
 
□協賛金の使途（対象事業） 
那須塩原市中学校音楽祭 
「第 9 回合唱フェスティバル」  令和 5 年 9 月 10 日(日)開催 
「第 2 回吹奏楽フェスティバル」 令和 5 年 10 月 9 日(月祝)開催 

 ※両公演とも、大正堂くろいそみるひぃホール（那須塩原市黒磯文化会館）大ホールが会場です 
 
□協賛金 1000 円／1 口 
 
□協賛特典 

協賛金にご協力いただいた皆様には、感謝の意を込めまして、次の内容に「協賛」としてお名前を記

させていただきます。 

特典内容 1 口以上 5 口以上 
10 口以上 

(特別協賛) 

黒磯文化会館ホームページの公演ページ内 ○ ○ ○ 

黒磯文化会館公式 Instagram 及び Facebook の公演ページ内   ○ ○ 

当日配付のプログラム   ○ ○ 

公演当日、市民ホール大型モニターによるデジタルサイネージ     ○ 

公演チラシ・ポスター     ○※ 

※公演チラシ・ポスターへのお名前の掲載は、チラシ・ポスター作成の都合により、令和 5 年 6 月 15 日までにお申し込

みいただいた方に限らせていただきます。 

 
□募集期間 
 令和 5 年 5 月 25 日(木) ～ 令和 5 年 8 月末日 
 



□申込方法 
 寄附申込書をダウンロード、ご記入の上、郵送もしくはＦＡＸのいずれかにより、当財団にお知らせ

ください。 
 ［提出先］ 
  公益財団法人那須塩原市文化振興公社「那須塩原市中学校音楽祭」公演協賛金 担当 
  〒325-0026 栃木県那須塩原市上厚崎 490 
  FAX 0287-63-3218 
 
□入金方法 
 現金又は現金書留又は振込 
 
□問い合わせ先 
 公益財団法人那須塩原市文化振興公社 協賛金担当 
 TEL 0287-63-3219／FAX 0287-63-3218 
  



様式第１号 

寄 附 申 込 書 
 

公益財団法人那須塩原市文化振興公社 
理事長          様 
 

金額 金         円 

上記の金額の寄附を申し込みます。 
なお使途については、公益財団法人那須塩原市文化振興公社定款第４条第１項第１号から第

３号に掲げる事業を希望します。 
 

令和   年   月   日  
 

（ふりがな） 

氏 名（法人の場合は、代表者の役職・御芳名を御記入ください。） 

 

 

                                         
団体名（個人様の場合は、御記入は不要です。） 

 

                                        
住 所 〒 

 
                                         
 電話番号 

 
                                    

 
 

寄附予定日  令和    年     月   日 
 
寄附の方法  振込 ・ 現金書留 ・ 現金  （いずれかに○をつけてください） 

 
公表の取扱  公表可 ・ 公表不可 

 
※公表の際は、御寄附いただいた方の御芳名（法人等については、団体名）

のみを掲載させていただく予定です。 


